Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений.
	№311-12/ОЗП-1
	24.09.2012г.

г. Барнаул

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Изготовление и поставка наружных вывесок, имиджевых вырезных конструкций, ящиков «Напишите управляющему директору» и прочей продукции для оформления участков ОАО «Алтайэнергосбыт»
Место выполнения работ (оказания услуг): Алтайский край, Республика Алтай.
Срок выполнения работ (оказания услуг): в течение 20 рабочих дней с момента подписания договора.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурентного запроса предложений было представлено 2 (два) предложения в запечатанных конвертах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии, представители участников запроса предложений на данной процедуре не присутствовали.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 24.09.2012г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 75Б каб. № 73.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1.
	ИП Бацунов Александр Александрович (656049, г. Барнаул, пр.  Социалистический, 69-116)
	758 870 руб. НДС не облагается
	Срок выполнения работ (оказания услуг): с момента подписания договора по 30.11.2012г. Условия оплаты: в течение 15 дней со дня подписания акта приемки-сдачи выполненных работ (оказанных услуг).

	2.
	ИП Козлова Татьяна Викторовна (656049, г. Барнаул, пр. Красноармейский, 57)
	880 580 руб. НДС не облагается
	Срок выполнения работ (оказания услуг): с момента подписания договора по 30.11.2012г. Условия оплаты: в течение 15 дней со дня подписания акта приемки-сдачи выполненных работ (оказанных услуг).

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
[bookmark: _GoBack]«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.